

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 10 de Marzo de 2008

079/08

Expte. Nº 14.392/07

VISTO:

Oue en estas actuaciones mediante Res. Nº 446-CS-07, el Consejo Superior autoriza la convocatoria a Concurso Público Regular para la cobertura de 1 (uno) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva para la asignatura Física I, de los Planes de Estudios 1999 Modificados de las carreras de Ingenierías de la Facultad; atento que, acorde a la propuesta elevada por la Escuela de Ingeniería Química convertida en Despacho Nº 137/07 por la Comisión de Asuntos Académicos, éste Cuerpo Colegiado daba aprobación a la integración del respectivo Jurado para su elevación al Consejo Superior y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA (En su X sesión ordinaria del 25 de Julio de 2007)

## RESUELVE

ARTICULO 1º.- Solicitar al Consejo Superior la designación del siguiente Jurado según la integración propuesta por el Despacho Nº 137/07 aprobado por este Cuerpo Colegiado, para la convocatoria a Concurso Público Regular para la cobertura de 1 (uno) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva para la asignatura Física I, de los Planes de Estudios 1999 Modificados de las carreras de Ingenierías de la Facultad:

TITULARES:

Ing. Pierre Sarkis RIESZER - UNSa

Ing. Ricardo José BORLA – UNSa

Dra. Julia Josefa SALINAS LANCIOTTI - UNT

SUPLENTES:

Ing. Raúl Valentín BOJARSKI – UNSa

Dra. Ana María FIGUEROA ROMERO - UNT

Dra. Sonia Beatriz CONCARI - UNL

ARTICULO 2º.- Hágase saber y elévese a consideración del Consejo Superior. MV/sia.

> SECRETARIA FACULTAD DE INGENIERIA

PINGULTAD DE INGENIERIA